
 附表八
中臺科技大學108學年度各系學會正(副)會長 選舉連署人員名單
	編號
	班級
	姓名
	學號
	編號
	班級
	姓名
	學號

	1.
	 
	 
	 
	17.
	 
	 
	 

	2.
	 
	 
	 
	18.
	 
	 
	 

	3.
	 
	 
	 
	19.
	 
	 
	 

	4.
	 
	 
	 
	20.
	 
	 
	 

	5.
	 
	 
	 
	21.
	 
	 
	 

	6.
	 
	 
	 
	22.
	 
	 
	 

	7.
	 
	 
	 
	23.
	 
	 
	 

	8.
	 
	 
	 
	24.
	 
	 
	 

	9.
	 
	 
	 
	25.
	 
	 
	 

	10.
	 
	 
	 
	26.
	 
	 
	 

	11.
	 
	 
	 
	27.
	 
	 
	 

	12.
	 
	 
	 
	28.
	 
	 
	 

	13. 
	 
	 
	 
	29.
	 
	 
	 

	14. 
	 
	 
	 
	30.
	 
	 
	 

	15. 
	 
	 
	 
	31.
	 
	 
	 

	16. 
	 
	 
	 
	32.
	 
	 
	 


（如不敷使用，請自行影印）
中臺科技大學三合一選舉 各系學會正(副)會長 候選人申請表


姓名�
�
班級�
�
學   號�
�
請浮貼二吋半身脫帽證件照片，並於照片背面註名班級和姓名。


(近三個月內)�
�
就讀系所�
�
性別�
男□ 女□�
聯絡電話�
(宿)�
�
�
�
�
�
�
�
(手機)�
�
�
通訊地址�
�
�
�
108學年度第1學期操行成績______分


108學年度第1學期智育成績______分


108學年度第1學期群育成績______分�
參選職稱：


□ 系學會正會長


□ 系學會副會長�
�
經歷：





�
�
自述/期許：





�
�
老師推薦：





                                                                     簽章____________�
�
主任推薦：





                                                                     簽章_____________�
�
附註：


1.請以迴紋針另附加一張二吋照片(必須為近三個月證件照，照片背面註明班級、姓名)，另外再寄一張近三個月證件照電子檔至信箱：qoc78521@gmail.com


2.若本表不足填寫，請用A4規格用紙以附件方式黏貼於本申請表背面。


3.本申請表如有塗改處請加蓋印章。


4.本申請表請於4月6日下午五點以前親自繳交至耕書樓2樓課外活動及服務學習中心呂令妃老師。


                                                候選人簽章：�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�






